The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Coniugium ad
cum uariis

Nulla tam bona est uxor in qua non inuenias quod conqueraris. Sicut nichil superius benigna coniuge, ita nichil infesta muliere crudelius. Quanto enim sapiens uitam suam pro uiri salute opponit, tanto maligna ad mariti mortem eciam uitam suam reputat. Nichil ergo muliere molestius que quantum in re coniunctior, tantum disiunctior morum dulcedine aut felle malicie. Mulier speciosa templum est edificatum super cloacam.

Dyogenes philosophus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Coniugium ad] Coniugium ac V² L¹ L²; tam bona est uxor] est uxor tam bona M;
superius] sauius V², suauius L¹, sua cuius L²; ita] ista M